令和７年６月吉日

 各  位

                           人   吉   市

                           人 吉 商 工 会 議 所

                               （公印省略）

第７０回人吉花火大会ご協賛について（ご案内）

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 恒例の人吉花火大会開催につきましては、毎年ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて今年も夏の風物詩として広く親しまれている第７０回『人吉花火大会』を下記の要領で開

催いたします。

 本年も打上場所を中川原公園、観覧場所をふるさと歴史の広場に設け、約３，０００発～５，

０００発（予定）の花火が人吉の夜空に打ち上がります。本大会は、皆様からのご理解・ご協力

はもとより、多くの方からのご協賛もあって開催できるものです。

今年は７０回目という節目を迎える年でもありますので、人吉の夏のイベントとして盛大に実

施できるよう、ぜひ本大会へのご協賛を賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

１．開 催 日 時  令和７年８月１５日（金） １９時３０分～２０時３０分
          ※小雨決行。但し、荒天の場合には８月２２日（金）に延期します。

２．打 上 場 所  中川原公園

３．観 覧 場 所  人吉城跡 ふるさと歴史の広場

４．花火の種類と価格

花火の種類 規     模 会場アナウンス 金     額

連発花火

超特大連発（単独） 企業名・宣伝文 ５００，０００円
超大連発（単独） 企業名・宣伝文 ３００，０００円
合同超大連発（他社と合同） 企業名のみ ２００，０００円
合同超大連発（他社と合同） 企業名のみ １００，０００円
合同大連発（他社と合同） 企業名のみ ５０，０００円

合同連発（他社と合同） 企業名のみ ３０，０００円

５．申込締切日 令和７年７月４日（金） １５時００分まで

６．広 告 宣 伝  ・ご協賛会社名等宣伝チラシ約３万部を人吉球磨・えびの市・伊佐市等の

地域へ新聞折り込みおよびコンビニ等へ配布いたします。
※広告チラシは赤・緑の二色刷りとなりますので予めご了承ください。

・花火大会当日観覧場所および打上場所周辺に聞こえるようご協賛企業名等
のアナウンスを行ないます。

         ・YouTubeでのライブ配信は行いません。

７．申 込 先 人吉商工会議所 （担当：的場・那須・深水）
         住所 人吉市南泉田町３－３

TEL ２２－３１０１ FAX ２４－６５０９
         E-Mail info@hitoyoshi-cci.or.jp

mailto:info@hitoyoshi-cci.or.jp

第７０回人吉花火大会協賛申込書

 令和７年  月  日       郵 便 番 号    －

                  住    所

                  事 業 所 名

                  又は代表者名            印

                  （電話番号）（   ―      ）

 令和７年の人吉花火大会に賛同し、下記のとおり申込みます。

１．花火の種類等

花火の種類 金   額

           円

   ※単独での場合は、４の宣伝文のご記入をお願いいたします。

２．広告掲載企業名・団体名等（例：株式会社○○商店、(有)○○商店、○○組合、個人名でも可）

３．チラシ広告内容 ※広告の色は赤・緑の二色刷りとなります。

４．大会当日放送宣伝文（１００文字以内）

お問い合わせ

人吉商工会議所 （担当：的場・那須・深水）

E-Mail info@hitoyoshi-cci.or.jp TEL：0966-22-3101 FAX：0966-24-6509

mailto:info@hitoyoshi-cci.or.jp